

ÕPETUS JUHTMOODULITELE CM19, CM21, CM521, CM704

ON/OFF - sisse/välja lülitus

Vajutus püsikiirushoidja ON/OFF nupule lülitab püsikiirushoidja sisse-välja. LED märgutule järgi on võimalik kindlaks teha kiirushoidja staatust:

Märgutuli ei põle - seade on välja lülitatud

Märgutuli põleb rohelise tulega - seade on sisse lülitatud

Märgutuli põleb punase tulega - kiirushoidja on aktiveeritud

SET/ACC nupp

AKTIVEERI - vajuta SET/ACC nupule (süttib punane märgutuli) ja kiirushoidja jääb hoidma sõiduki hetkekiirust.

SUURENDA KIIRUST - vajutades ja hoides all SET/ACC nuppu (kiirushoidja on aktiveeritud), lisab seade sõidukile kiirust 2.5 km/h/sek. Peale nupu vabastamist säilitab kiirushoidja valitud kiirust. Iga üksik vajutus SET/ACC nupule kiirushoidja aktiveeritud olekus lisab sõidukile kiirust 1 km/h

RES/DEC nupp

TAASTA - vajutus RES/DEC nupule (kiirushoidja ei ole aktiveeritud) aktiveerib seadme ning taastab viimase valitud kiiruse. Kui viimati valitud kiirus mälus puudub, jääb seade hoidma sõiduki hetkekiirust. ja kiirushoidja jääb hoidma sõiduki hetkekiirust.

VÄHENDA KIIRUST - vajutades ja hoides all RES/DEC nuppu (kiirushoidja on aktiveeritud), aeglustab seade sõiduki kiirust 2.5 km/h/sek. Peale nupu vabastamist säilitab kiirushoidja valitud kiirust. Iga üksik vajutus RES/DEC nupule kiirushoidja aktiveeritud olekus lisab sõidukile kiirust 1 km/h

NB - Lisaks ON/OFF lülitile saab püsikiirushoidjat igal ajal välja lülitada vajutades korraks siduri või piduri pedaali.

Ei ole soovitatav kasutada püsikiirushoidjat tihedas liikluses või libedal teel.

ÕPETUS JUHTMOODULILE CM35

ON/OFF - sisse/välja lülitus

Lükates juhthooba roolist eemale lülitub kiirushoidja sisse-välja. Sisse lülitatuna hõõgub CM35 juhthooval õrnalt roheline tuli.

SET/ACC nupp

AKTIVEERI - lükates juhthooba ülesse jääb kiirushoidja kiirust hoidma.

SUURENDA KIIRUST - lükates ja hoides juhthooba üleval lisab seade sõidukile kiirust 2.5 km/h/sek. Peale nupu vabastamist säilitab kiirushoidja valitud kiirust. Iga juhthoova üksik tõste lisab kiirust ~1km/h.

RES/DEC nupp

TAASTA - lükates juhthooba alla (kiirushoidja ei ole aktiveeritud) taastab kiirushoidja viimase valitud kiiruse. Kui viimati valitud kiirus mälus puudub, jääb seade hoidma sõiduki hetkekiirust.

VÄHENDA KIIRUST - lükates ja hoides juhthooba all (kiirushoidja on aktiveeritud) aeglustab seade sõiduki kiirust 2.5 km/h/sek. Peale juhthoova vabastamist säilitab kiirushoidja valitud kiirust. Iga juhthoova üksik allavajutus vähendab sõiduki kiirust ~1km/h.

COAST nupp

Tõmmates juhthooba rooli poole katkestatakse ajutiselt püsikiirushoidja töö.

MÄLUFUNKTSIOONID

CM35 hoova otstes on 2 nuppu kiirusemäluks.

Salvestamiseks sõida autoga nt. 90 km/h ning vajuta ning hoiu alla umbes 5 sek. ühte nuppudest - kostub helisignaali - kiirus on talletatud mälli.

Salvestatud kiiruste valimiseks vajutage nuppe vastavalt hetkeks ühte nuppudest.

